
Prodej pozemku/zahrady (1038m2) v přírodním parku Údolí Bílého
potoka, Veverská Bítýška.

Dobrý den, nabízíme Vám jedinečnou možnost pořízení zahrady v krásném
prostřední přírodního parku Údolí Bílého potoka ve Veverské Bítýšce.

Zahrada je velmi dobře přístupná po obecní asfaltové komunikaci, disponuje
zavedenou elektřinou a vlastním zdrojem pitné vody ze 2 vrtaných studen.
(Obě  studny  je  nutno  vyčistit,  jedna  sloužila  k  závlaze  zahrady,  druhá
k napájení chaty).

Na rovinatém pozemku, zbaveného náletových dřevin se nachází betonové
základy (35m2) původní chaty,  která byla po požáru nahrazena dřevěnou
chatou (cca 25m2) vis. fotogalerie s přiděleným číslem evidenčním.

Vzhledem ke své poloze v biokoridoru a zdroje pitné vody pro Veverskou
Bítýšku není povolena výstavba nového objektu.
Řešením tak může být umístění mobilheimu, karavanu, glampingu a podobně.

V  blízkosti  pozemku  se  nachází  volně  přístupné  obecní  sportoviště
(volejbalový kurt, pingpongový stůl, petanque, venkovní fitness), dětské hřiště
a hlavně krásná vycházková trasa Údolím Bílého potoka směrem k Hálově
mlýnu...více na našich webových stránkách.

CENA ZA NEMOVITOST

 1 990 000,- KČ

KONTAKTUJTE NÁS

 Pavel Spáčil
 +420 603 895 104
 pavel@realityspacil.cz

Reality Spáčil | Dušínova 1560/35, 664 34 Kuřim | Mobil: +420 603 895 104 | info@realityspacil.cz | www.realityspacil.cz


